
UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : GUSMAN VIRGO, M.KL, S.Kep, Ners Nama Matakuliah : KEPERAWATAN GERONTIK
IDPTK : 096542112 Program Studi : ILMU KEPERAWATAN

NO PERTEMUAN
KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Konsep keperawatan gerontik

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 34
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2023-09-11 12:59:47
     Jam Selesai :
    

2 2 Keperawatan Gerontik Proses Menua

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-09-18 01:32:34
     Jam Selesai :
    

3 3 Komunikasi Terapeutik pada Kelompok
Lansia dan Keluarga

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 37
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 2

     Jam Mulai :
    2023-10-09 01:21:11
     Jam Selesai :
    

4 4 Komunikasi Terapeutik usia Lanjut

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 37
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 2

     Jam Mulai :
    2023-10-16 01:19:31
     Jam Selesai :
    

5 5 Masalah yg Umum terjadi pada lansia
terkait komunikasi

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 38
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2023-10-23 01:12:11
     Jam Selesai :
    

6 6 FAKTOR FAKTOR DARI PROSES
PENUAAN

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 38
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2023-10-23 01:47:03
     Jam Selesai :
    

7 7 Isu isu dan strategi kesehatan pada
lansia

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-10-30 01:17:34
     Jam Selesai :
    

8 8 UTS

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-10-30 01:25:14
     Jam Selesai :
    

9 9 Perubahan spitual dan kultural yg
lasim pada lansia

Perubahan spitual dan
kultural yg lasim pada

lansia

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 32
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 7

     Jam Mulai :
    2023-11-06 01:09:48
     Jam Selesai :
    

10 10 Pelayanan kesehatan pada lanjut usia Pelayanan kesehatan
pada lanjut usia

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-09 02:45:44
     Jam Selesai :
    

11 11 Diskusi Kelompok Diskusi Kelompok

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-09 15:00:07
     Jam Selesai :
     2024-01-10 08:47:31

12 12 Posyandu Lansia Posyandu Lansia

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-10 08:49:44
     Jam Selesai :
    

13 13 Diskuusi Kelompok Diskuusi Kelompok

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-10 09:09:40
     Jam Selesai :
    



14 14 Diskusi kelompok Diskusi kelompok

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-10 13:49:24
     Jam Selesai :
    

15 15 Diskusi Kelopok Diskusi Kelopok

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-11 12:02:45
     Jam Selesai :
    

16 16 UAS UAS

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 39
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2024-01-11 12:10:27
     Jam Selesai :
    

Mengetahui, Bangkinang, 11 Januari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

ALINI, S.Kep, M.Kep, Ners GUSMAN VIRGO, M.KL, S.Kep,
Ners

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : ILMU KEPERAWATAN TAHUN AJARAN : 2023/2024 Ganjil
NAMA : GUSMAN VIRGO, M.KL, S.Kep, Ners MATA KULIAH : KEPERAWATAN GERONTIK
NIP/NIDN : 096542112 KELAS : B

NO NIM NAMA NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2014201022 DODY ALKADRI 0 0 0 0 79 B+
2 2014201029 IKHLASUL AMAL 0 0 0 0 85 A
3 2014201030 ILHAM SAYFULLAH FATAH 0 0 0 0 57 C
4 2014201036 M. RIFKY WAHYUDI 0 0 0 0 73 B
5 2014201038 M. RIZKI AHMAD 0 0 0 0 74 B
6 2014201039 MUHAMAD FAHRI 0 0 0 0 78 B+
7 2014201040 MUHAMMAD FAUZAN 0 0 0 0 73 B
8 2014201042 MUHAMMAD RAHUL 0 0 0 0 90 A
9 2014201045 NOVIA SALSABILA 0 0 0 0 85 A
10 2014201050 PANI RAHMAWATY 0 0 0 0 86 A
11 2014201052 PUTRI ADIRA 0 0 0 0 87 A
12 2014201054 RAHMAD DEFRY 0 0 0 0 77 B+
13 2014201056 REVANY NUR RAMADHANI 0 0 0 0 86 A
14 2014201057 REVITA CHANDHRA PUJI RAHAYU 0 0 0 0 87 A
15 2014201058 RIANI MINGGU MARTHAULI SITOMPUL 0 0 0 0 87 A
16 2014201059 SALSABILLA ADILIA ANWAR 0 0 0 0 85 A
17 2014201060 SANIYYAH ELFADL 0 0 0 0 87 A
18 2014201061 SITI AMINAH 0 0 0 0 95 A
19 2014201062 SITI ASYURA 0 0 0 0 88 A
20 2014201063 SONA RAMADHANI 0 0 0 0 55 C
21 2014201064 SUCI ISLAMI 0 0 0 0 77 B+
22 2014201066 YUDIA SARI 0 0 0 0 89 A
23 2014201067 TIYA ANJELINA 0 0 0 0 93 A
24 2014201068 RAMONA YULIA SAFITRI 0 0 0 0 90 A
25 2014201069 RANI AULIA 0 0 0 0 85 A
26 2014201071 SRI ARDINI SUSMITA 0 0 0 0 85 A
27 2014201073 INTAN NABILA RAMADHANI 0 0 0 0 70 B
28 2014201074 SONA LISTARI 0 0 0 0 85 A
29 2014201075 ASRIATI SA'ADA 0 0 0 0 93 A
30 2014201076 IZATUL MURNI 0 0 0 0 78 B+
31 2014201078 WINDI ANGGRAINI 0 0 0 0 85 A
32 2014201079 ARLINA WATI 0 0 0 0 85 A
33 2014201080 AZILA ULFA 0 0 0 0 90 A
34 2014201081 ERNIZANUR 0 0 0 0 85 A
35 2014201083 NOVI YANTI 0 0 0 0 91 A
36 2014201084 PUTRI DELA ASPITASARI 0 0 0 0 97 A
37 2014201090 AINA AULIA FERNANDO MUSLIM 0 0 0 0 78 B+
38 2014201091 PUTRI LARASATI YELSA 0 0 0 0 74 B
39 2014201092 TASYA SYAFHA YELSA 0 0 0 0 87 A

Bangkinang, 29 Januari 2024

GUSMAN VIRGO, M.KL, S.Kep, Ners
NIP. 096542112



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : GUSMAN VIRGO, M.KL, S.Kep, Ners Nama Matakuliah : KEPERAWATAN GERONTIK
IDPTK : 096542112 Program Studi : ILMU KEPERAWATAN
Topik : Pelayanan kesehatan pada lanjut usia Pertemuan Ke : 10
Waktu Mulai : 2024-01-09 02:45:44 Waktu Selesai :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER KEHADIRAN

1 2014201066 YUDIA SARI 7

2 2014201075 ASRIATI SA'ADA 7

3 2014201045 NOVIA SALSABILA 7

4 2014201074 SONA LISTARI 7

5 2014201076 IZATUL MURNI 7

6 2014201078 WINDI ANGGRAINI 7

7 2014201071 SRI ARDINI SUSMITA 7

8 2014201036 M. RIFKY WAHYUDI 7

9 2014201060 SANIYYAH ELFADL 7

10 2014201080 AZILA ULFA 7

11 2014201056 REVANY NUR RAMADHANI 7

12 2014201050 PANI RAHMAWATY 7

13 2014201064 SUCI ISLAMI 7

14 2014201042 MUHAMMAD RAHUL 7

15 2014201081 ERNIZANUR 7

16 2014201030 ILHAM SAYFULLAH FATAH 7

17 2014201052 PUTRI ADIRA 7

18 2014201079 ARLINA WATI 7

19 2014201058 RIANI MINGGU MARTHAULI SITOMPUL 7

20 2014201057 REVITA CHANDHRA PUJI RAHAYU 7

21 2014201039 MUHAMAD FAHRI 7

22 2014201062 SITI ASYURA 7

23 2014201054 RAHMAD DEFRY 7

24 2014201068 RAMONA YULIA SAFITRI 7

25 2014201083 NOVI YANTI 7

26 2014201059 SALSABILLA ADILIA ANWAR 7

27 2014201090 AINA AULIA FERNANDO MUSLIM 7

28 2014201040 MUHAMMAD FAUZAN 7

29 2014201022 DODY ALKADRI 7

30 2014201069 RANI AULIA 7

31 2014201091 PUTRI LARASATI YELSA 7

32 2014201061 SITI AMINAH 7

33 2014201073 INTAN NABILA RAMADHANI 7

34 2014201067 TIYA ANJELINA 7

35 2014201029 IKHLASUL AMAL 7

36 2014201038 M. RIZKI AHMAD 7

37 2014201092 TASYA SYAFHA YELSA 7

38 2014201063 SONA RAMADHANI 7

39 2014201084 PUTRI DELA ASPITASARI 7

Mengetahui, Bangkinang, 11 Januari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar



ALINI, S.Kep, M.Kep, Ners GUSMAN VIRGO, M.KL, S.Kep,
Ners

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan


